
 

   
 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
01.04.2024                                   № 219 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка, находящегося в государственной или в 
муниципальной собственности Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области», утвержденный постановлением 
Администрации Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области от 16.08.2017 № 588 
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 7 июля 2010 года № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области,   

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 
земельного участка, находящегося в государственной или в 
муниципальной собственности Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области», утвержденный постановлением 
Администрации Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области от 16.08.2017 № 588, (далее - административный 
регламент) следующие изменения: 

1.1. Пункт 12 подраздела 7 административного регламента изложить 
в следующей редакции: 

«12. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не 
более чем двадцать дней со дня поступления заявления для принятия 
одного из решений (осуществления действий), указанных в подпунктах 1, 
2 пункта 10 Административного регламента. 

С даты принятия настоящего постановления до 31.12.2024 срок 
предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 10 дней со 
дня поступления заявления для принятия одного из решений 



(осуществления действий), указанных в подпунктах 1, 2 пункта 10 
Административного регламент.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального образования Т.П. Дашевскую.   
 
 
 
Глава Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области                                                              Д.И. Дизер  


